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ALGEMEEN 
 
Artikelnummer: Z2 Producent: d’LIS Food NV 
Productnaam: Penne Carbonara Adres: Turnhoutsebaan 49 

B-3290 Diest Verpakking: 6 x 350 g 

EAN code omdoos: 5413835690127 Telefoon: 013 / 35 10 09 
EAN code beker: 5413835620384 Fax: 013 / 35 10 08 
 

 

1. Omschrijving 
 

Een klassieke carbonara saus met spekblokjes 
 

 

2. Ingrediëntendeclaratie / Samenstelling 
 

 

PRODUCTEIGENSCHAPPEN 
 

Het product dient te voldoen aan het Koninklijk Besluit van 7 februari 1997 inzake de algemene 

voedingsmiddelenhygiëne 
 

1. Organoleptische, Fysische & Chemische kenmerken 

 
Kleur: Lichtgeel 

Geur: Vrij van onaangename, afwijkende geuren 

Smaak: Typisch, zonder vreemde smaak 

Textuur: Typisch voor penne 

Vreemde bestanddelen: Vrij van vreemde voorwerpen  

Chemische+toxische residu’s: 
De grondstoffen dienen te voldoen aan de laatst geldende EG-richtlijnen  

 

GMO-status: GMO-vrij 

 

Grondstof  Percentage  Technisch deel  
Land van 

oorsprong 

Pasta 60 % Water, Harde tarwegriesmeel (Gluten),  Zonnebloemolie, 

Zout 

 

Carbonara saus 40 % Volle melk, Spek [Varkensvlees (96%), Zout, 

Glucosestroop, Antioxidant: natriumerythorbaat, 

Conserveermiddel: natriumnitriet, Bewaarmiddel: 

kaliumnitraat, Rook, Water], Kruidenmix [Tarwemeel, 

Plantaardig vet (palm), Roompoeder, Glucosesiroop, Zout, 

Gehydroliseerd plantaardig eiwit (HVP), Rijstemeel, 

Verdikkingsmiddel: guarepitmeel en xanthaangom , Suiker, 

Eigeelpoeder, Aroma (Melk), Vet poeder (Melk), 

Specerijen, Uien, Kruiden, Emulgator: lecithine, Knoflook, 

Voedingszuur: citroenzuur]. 
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2. Microbiologische kenmerken 

 
 Eenheid Doel Tolerantie Op vervaldatum 

     

Totaal aëroob psychrotroof kiemgetal cfu/g < 1.000 < 10.000 < 100.000 

Enterobacteriaceae  cfu/g < 10 < 100 < 1.000 

Gisten cfu/g < 10 < 100 < 1.000 

Schimmels cfu/g < 10 < 100 < 1.000 

Staphylococcus aureus cfu/g < 10 < 100 < 1.000 

Lactobacillen cfu/g < 10 < 100 < 1.000 

Salmonella spp.  Afwezig in 25g Afwezig in 25g Afwezig in 25g 

Listeria monocytogenes  Afwezig in 25g Afwezig in 25g Afwezig in 25g 

 

3. Allergenen 

 
+ Het artikel bevat de genoemde stof (als ingrediënt) of kan de genoemde stof bevatten (door carry-over) 

- Het artikel is vrij van de genoemde stof 

? Onbekend of het artikel bevat mogelijk sporen van de genoemde stof 

 

01 Koemelkeiwit + 17 Peulvruchten - 

02 Lactose + 18 Noten - 

03 Kippenei - 19 Notenolie - 

04 Soja-eiwit - 20 Pinda’s - 

05 Sojaolie - 21 Pindaolie - 

06 Gluten + 22 Sesam - 

07 Tarwe + 23 Sesamolie - 

08 Rogge - 24 Glutamaat - 

09 Rundvlees - 25 Sulfiet (E220-E228) - 

10 Varkensvlees + 31 Koriander - 

11 Kippenvlees - 32 Selderij + 

12 Vis - 34 Wortel - 

13 Schaal -en schelpdieren - 35 Lupine - 

14 Maïs - 36 Mosterd - 

15 Cacao -    
 

Deze Albalijst werd te goeder trouw en naar best vermogen samengesteld, gebaseerd op informatie ontvangen van onze leveranciers.  

Alhoewel alle redelijke maatregelen zijn genomen bij het tot stand komen van deze gegevens, kan dit niet beschouwd worden als een  
garantie of claim inzake “Vrij van …”. 
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4. Voedingswaarden per 100g (berekend) 

 
De berekening van deze voedingswaarden werd uitgevoerd aan de hand van gegevens uit de Belgische voedingsmiddelentabel (NUBEL) en/of aan de 

hand van informatie ontvangen van onze leveranciers  
 

 

 

 

VERPAKKING, HOUDBAARHEID en OPSLAGCONDITIES 

 

 

Verpakking Primaire verpakking Ronde pot 

 Vulgewicht 350g / pot 
 Omdoos  

 Aantal potten/omdoos 6 

 Aantal omdozen/laag 9 

 Aantal lagen/pallet 13 

 Aantal omdozen/pallet 117 

Houdbaarheid 

Gekoeld: Productiedatum + 7 dagen  

Ingevroren: Productiedatum + 12 maanden 

     Na ontdooien binnen 24u consumeren 

Opslagcondities 

Gekoeld: Koel bewaren tussen 0 en 4°C 

Ingevroren: Bewaren in diepvries  < - 18°C 

    Na ontdooien niet opnieuw invriezen 

 

 

BEREIDINGSWIJZE 

 
Kant en klaar product, om in microgolfoven op te warmen. Verhitten tot in de kern. 

 
Diest, 6 november 2014 
 

Voedingswaarde Eenheid  

Energetische waarden in kcal 212 

 in kJ 891 

Eiwitten in gram 6.39 

Koolhydraten:  in gram 22.61 

waarvan suikers g 0.18 

Vetten in gram 9.75 

waarvan verzadigd g 0.18 

Voedingsvezels in gram 1.21 

Natrium in gram 0.71 


